

Yeni demokrasi

Agustos 1990

Ozel Sayi: 12

Aylik Siyasi Dergi

Fiyati: 200 TL (KDV dahil)

TURKIYE'NIN SADDAMLARI ULKEMIZI SAVAŞA SÜRÜKLÜYOR! EMPERYALİST ÇIKAR SAVAŞINA HAYIR!

Kuveyt'in Irak tarafından işgaliyle başlayan yeni körfez krizinde ABD emperyalizminin saldırganlığı ve dayatması ülkemizi de sıcak savaşın eşiğine getirmiş buluyor. TC devletine bir kez daha emperyalizmin bölgedeki çıkarlarını koruma senaryosu bir savaş planında rol verilmiş, bu kez de yerini alması için hazırlık yapması istenmiştir. Ortadoğu, körfez ağırlıklı eksende yeni bir savaşa sürülmektedir. Kuveyt işgaliyle turmanan bunalımda, iktisadi kaynaklı emperyalist siyasi çıkarların baş etken olarak rolünü gösterdiğine bütün dünya tanık olmaktadır. Bu krizimizin ilk olmadığı gibi emperyalizm ortadan kalkmadığı sürece son olmayacağını da bilincinde olarak emperyalistlere, olayların ardında yatan gerçeklere objektif bir bakışla yaklaşmalıyız.

Irak Kuveyt'i Neden İşgal Etti?

1980 yılı süren İran savaşından 70 milyar doları aşan borç nedeniyle iktisadi çöküntü içinde çıkan Irak, gömüldüğü bataktan çıkması için tek silahı olan petrolünde dünya pazarında dikey biçimde kullanmada zorlanınca bunu aşmanın yollarını arayacaktı. Bir milyonluk ordunun yükü barış şartlarında katlanılmaz bir ağırlığa ulaşmıştı. İki milyonun kayıp, bir o kadar yaralı ve sakat veren, açlık ve yoksullukla itilen halkta derinleşmekte olan huzursuzluk Saddam'ın iktidarı sarsmaya başlamıştı. Bütün emperyalist-istidallerden toplanan silah ve cephane ile yaratılan "Arap davası liderliği" hevesiyle kullanılmasının elverişli olduğu savaş bayrağı; tarihi toprak bütünlüğü bahane-kesisildiği noktada faşist Saddam rejimine son petrol tartışmalarıyla vesile yaratmış, eski senaryo yeniden çekilmiştir.

Kuveyt, dünyanın en az toprak üzerinde en büyük zenginlik kaynağına sahip, üstelik bu kaynağı benzerlerinin ak-

sine dev yatırımlara dönüştürmüş ve askeri olarak ise ters oranda son derece güçsüz bir ülkedir. Kişi başına gelirden dünya birincisi olan 175 yıl bitmeyecek petrol yatakları bulunan Kuveyt çağdaş bir kölelik sistemine sahiptir. Kuveyt'in dev devlet tröstü (uluslararası dev holding) KIO dünyanın belli başlı en büyük tröstleriyle ve bankalar gruplarıyla içiçe geçmiştir. Kuveyt sermayesi ABD ve batılı emperyalistlerle entegrasyon içindedir. (*) Midland Bank, Gulf Oil Company, Daimler-Benz (Mercedes), Hoechst, Santa Fe, Agnelli SPA, British Petroleum (BP) gibi kuruluşlarda yüzde 10 ila 20 arasında değişen paylara sahiptir. Coğrafi olarak Irak'ın ayağının altında olup Basra körfezinde kritik bir konumu vardır. Üstelik Irak borcunun ciddi bir bölümünü bu ülkeye ödemekle yükümlüdür. Yani Kuveyt Saddam için, sonrasındaki tepkilere katlanılmaya değer bir önem arz ediyordu.

Irak çöke öncesinde planladığı, iktisadi krizi aşma ve bu vesileyle Arap davası önderliğinde yeni bir adım atma amaçlı Kuveyt işgaline, çeşitli talepler öne sürerek yaratıldığı uyuşmazlığı urmandırarak adım adım gelmiştir. Faşist Saddam yönetimi geçmişte İran topraklarına saldırarak gösterdiği dış azgınlığını daha beter ve kanlı bir boyutta içerde Arap halkına, Kürt ulusuna hatta en yakın muhaliflerine dahi uygulamaktadır. Nüfusun yüzde 28'ini oluşturan Kürt ulusuna tarihin en vahşi katliamlarından birini uygulayan (1988) ve 5 bin kişiyi kimyasal silahlarla Halepçe'de katleden, sistemli bir soykırım planı tatbik etmeye çalışan Saddam'ın Irak'ında sokaklar sık sık insanların çeşitli nedenlerle, daha çok muhalif olmaktan kurşuna dizilmelerine sahne olmaktadır. Halkını 2 milyonun üstünde kayba uğratan (İran Savaşı) Saddam yönetimini bugün geldiği noktalara urmandırarak, zaptetmekte güçlük çektikleri gözü dönmüştüğü ve saldırganlığa iten emperyalistlerdir.

Irak'ın Humeyni rejimiyle başlayan İslâm devrimi atağı ve emperyalistlerin Ortadoğu çıkarlarını büyük boyutlarda

tehdit edici gelişmesine dur denilmesi için desteklenen ve beslenen Irak'ın bu güce birdenbire erişmediği görülmelidir. Elindeki füzeier Çin ve Fransız; kimyasal silah fabrikaları Alman; uçaklar Fransız, Rus, ABD; tanklar, toplar, tüfekler ve her türlü diğer savaş araç ve gereci ABD'den Çin'e kadar bütünüyle emperyalist-kapitalist dünya patentlidir. 43 milyar dolarlık silahı bu ülkeye yığan emperyalizm kendi sözünü dinlemeyen ve kafa tutmaya kalkın Irak'a karşı şimdi toplu bir ittifaka girmiş bulunuyor.

ABD Emperyalizmi En Saldırgan Savaş Kışkırtıcısıdır

BM güvenlik konseyinden vetosuz ve itirazsız bir ambargo kararının çıkması ve önce ABD'nin peşinden İngiltere ve diğerlerinin bölgeye uçak, gemi ve asker yığmaya başlaması açıklanamaz ve anlaşılabilir değildir. Günlük 1.5 milyon varil petrol üretimine sahip Kuveyt'in yıllık 7.7 milyar dolar petrol ihracı, 8.8 milyar dolar ise dış yatırım geliri bulunmaktadır. Irak'a yutturulmak istenmeyen lokma işte böyle bir lokmadır. Avrupa Topluluğu (AT) petrol ihtiyacı toplamının % 11'ini, Japonya'nın ihtiyacının % 10'unu Irak ve Kuveyt karşılamaktadır. OPEC (Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü) üretiminin yüzde 20'lik dilimi Irak ile Kuveyt'in elinde bulunmaktadır. Toplam dünya üretiminin yüzde 54'ünü elinde tutan ve ABD ihtiyacının yüzde 25'ini karşılayan Ortadoğu böylesi yaşamsal bir önem arz etmektedir. ABD, Batı Avrupa ülkeleri, Japonya ve diğerleri boşuna ayağa kalkmamışlardır. Söz konusu olan, bir ülkenin toprak bütünlüğüne yapılan saldırı, devletler hukukunun çiğnenmesi ya da insan hakları ihlali değildir (Emperyalistler bu yalanları söylüyor). Bu hiçbirinin zerre kadar umrunda değildir. Ki, aynı Irak'ın Halepçe'deki vahşi katliamına, ABD ve İngiltere'nin Falkland, Grenada, Libya, Panama ve bir hafta önce Liberya'ya yapıları askeri müdahalelere ses çıkarmamışlardır.

Gorbaçov'un Rusya ve Doğu Avrupa'daki muhtemel çöküşü önceden belirleyip getirdiği Glasnost-prestroykalı reformlarıyla doğan kontrollü çözülmeye el uzatan ve devamında onları da yedekleyerek Romanya örneği gibi darbeye bizzat karışın; Almanya'ların birleşmelerine gidecek bir aşamaya uzanan ABD emperyalizmi; rakipsiz konuma ulaştığı düşüncesinin verdiği pervasızlığı ile dünyanın baş belası olma özelliğini her zamankinden fazla kazanmış bulunuyor. Dünya halklarına kan kusturan, dört bir yanda faşistlerin ve gericilerin babalığını yapan ABD emperyalizmi kendi haberi olmadan dünyanın hiçbir köşesinde bir taşın bir yerden alınıp başka bir yere konmasına izin vermez bir sulta kurma sevdasındadır. Bunu son yıllarda, yukarıda saydığımız ülke işgali örneklerinde dünyaya göstere göstere yapmış, şimdi de Irak'a yönelmiştir. "Ortadoğu petrolünü Saddam'a kaptırmayız" diyen Bush yönetimindeki ABD, Vietnam Savaşı'ndan bu yana bölgeye en büyük askeri yığılma yapmaktadır.

ABD ve Batılı emperyalistler; sanayinin en önemli hammaddesi petrolün, en önemli havzasında kurulu düzen ve

kendi çıkarları doğrultusunda oturttukları sistemin bozulmasından büyük kayıplara uğrayacakları ve sürekli bir kan kaybının baş göstereceğinin farkında olmanın ciddiyetiyle hareket etmektedirler. Yaşamsal çıkarları zedelenmiş ve bundan sonra daha çok zedelenecektir. Dahası bu tip, emperyalistlerce kurulan sistemlerle oynamaya çalışanlara Bush'un deyişleriyle "ders vermek" gerekmektedir. Örneğin, petrol fiyatlarını Saddam istediği düzeye savaşız çekmeyi, başarsaydı bile ABD, Japonya, Almanya, İngiltere ve diğerlerinin enflasyon oranı yükselecek, büyüme hızı düşecek, yatırımları gerileyecek, işsizlik artacak; yani petrol faturalarının kabarması ekonomilerini hayli sarsacaktır. (**)

ABD emperyalizmi, 2. paylaşım savaşının sonundan beri Ortadoğu'yu jeopolitik, geo-stratejik ve ekonomik önemi yüzünden "ulusal güvenlik çıkarları"nın gerektirdiği durumlarda silah zoruyla savunulması gereken bir etkinlik alanı olarak görmekteydi (Eisenhower Doktrini). Bu amaçla sürekli artan boyutlarda yinelenerek güçlendirilen bu düşünce 1971'de Şahlık İran'ına bölge jandarmalığı görevini vermiş, 1980'de değişen İran bu konumundan çıkınca jandarmalık için yeni yetime İsrail ve 12 Eylül askeri-faşist darbisiyle Türkiye devreye sokulmuş, Rapid Deployment Force (Çevik Kuvvet) kurulmuştu. Nitekim İsrail bölgenin Lübnan, Ürdün, Suriye ayağında bekçilik yapmayı sürdürmüştür. Türkiye ise aktif görev alabileceği bir gelişme olmadığından yedekte bekletilmekteydi. Nihayet ağustosun başında patlayan kriz ABD'yi doktrinine uygun bir temelde acilen harekete geçirmiş bulunuyor.

Eski CIA şefi ve dünyamızın en kanlı haydutu ABD emperyalizminin başkanı Bush, ağzına Halepçe katliamını şimdilerde dolamakta, utanmadan "böyle bir çağda saldırganlığa yer yoktur" sözlerini sarfederek saldırıya uğramış ulusların hamiliği rolünü üstlenme sahtekarlığında bulunmaktadır. Bu sözleri dünyada sarfedemeyecek kişilerin en başında gelen Bush'un liderliğindeki ABD, Suudi Arabistan'ı savunma adı altında bu ülkeye ve bölgeye korkunç bir askeri yığınak yapmış, NATO'yu harekete geçirmiş, İngiltere, Fransa, Avustralya, Mısır, Suriye vd. ülkelere de güçleri oranında bölgeye güç kaydırması yapmıştır. En kısa zamanda asker toplamını 250 bine çıkarmak amacıyla durmaksızın taşıma yapmakta, on dakikada bir uçak indirmektedir. En seçkin birliği Delta Force, yüzlerce uçak, onlarca gemi, uçak gemileri, kruvazörler körfezde konumlandırılmış bulunmaktadır. Zaten, şu sıralar ciddi bir ekonomik sıkıntı yaşayan ABD'ye bu hareketin ne denli ağır bir yük getireceği ortada iken uzun vadeli çözüm açısından konunun hassasiyeti kendini bir kez daha kanatlanmış oluyor.

ABD'liler Birleşmiş Milletler'de borusunu öttürmüş; Rusya'ya, hareket tarzını tasdik ettirmiş AT'yi de göreve koşturmuş. Savunma ve Dışişleri Bakanları; S. Arabistan, Rusya, Mısır, Türkiye, Avrupa Ülkeleri vd.'ni bir çırpıda dolaşmış gerekli tüm bağlantıları kurmuş, talimat vermiş okeyler almışlardır. Bölgedeki bütün üsler (Türkiye'ninkiler dahil) göreve hazır pozisyona getirilmiştir. Bu arada stratejik bütün bağlantılar tamamlanmış durumdadır. Saldırganlığı ve pervasızlığı en üst boyutlarda seyreden ABD emperyalistleri BM ile koydurduğu ekonomik ambar-

goyu bir hafta bile bekleyecek sabrı gösterememiş fiili abluka aşamasına geçmiştir. Herşeyi ile ve son hızla hazırlıklarını tamamlayan ABD'nin herhangi bir kıvılcım ile Irak'a saldırması an meselesidir.

Faşist Özal Yönetimi Ülkeyi Savaşa Sürüklüyor

Daha iki hafta öncesine kadar dünya siyasi arenasında ciddi prestij kaybına uğrayan Kıbrıs sorununda dıştalanın, AT başvurusu ciddiye alınmayan bizzat Bush şahsında Ermeni tasarısı Fener patriğinin itibarlı kılınması ve Yunanistan'a yapılan bir anlaşmada aleyhinde güvence verilerek aşağılanan TC devleti ve onun kendisine çok yaklaşan başı Özal kriz ile ilgili önemli bir hamle taşı fonksiyonuyla ABD'nin olağanüstü hal bölge valiliğine atanmış ve kendisinden "güvenilir dost", "sözümüzden çıkmayan yakın müttefik" diye bahsedilir olmuştur. Tam da efendilerine tekrar yaranmanın, sadakat tazelemenin yollarını ve fırsatını arayan faşist TC devleti için yeni krizin doğması tanrının bir lütfu olmuştur. Olaya emperyalistlerin çıkarlarını gerektirdiği biçimde sadık uşaklığın layıkını gösterme amacıyla balıklama dalan ve ABD'nin Ortadoğu telefon santrali memuru gibi çalışan Özal, fırsatı doğrusu iyi kullanmıştır. Son basın toplantısında dış basınla ilişkiler vesilesiyle sorulan soruya "böyle bir fırsatı bulmuşum, tabii ki kullanırım" diyen kendisidir.

Ambargoya zamanından önce Yumurtalık-Kerkük petrol boru hattını kapatarak şevk ve heyecanla başlamakta ABD üsleri İncirlik, Piriçlik vd.'nin kullanımında hiçbir zorluk çıkarmama taahhüdüne kadar efendilerinin çıkarlarını yıldırmı hızıyla gözetme atraksiyonlarına girişen tüm mesaj iletme talimatları ve ikili görüşmelerdeki tavırları istenildiği üzere alan ve bunları yaparken çatlak çıka bilecek seslere aman vermez bir çabukluk gösteren Özal yönetimi ABD'nin peşinde savaşa sürükleme yiğitliğindedir. Faşist kompradorlar Türkiye halkının çeşitlenen ve boyutlanan mücadelesine kamuoyu gündemini saptırarak milliyetçi duyguları kamçılıyıp sınıfsallığı baltalamak suretiyle darbe indirmeye çalışmakta; siyasi krizi başkanlık sisteminde yeni mevziler elde etmeye aşma yoluna başvurmakta; iktisadi krize ise savaş hali bahanesini yapıştırma avantajını elde etmiş olmaktadırlar. Körfez krizi ile beraber bir dizi konuda hamle yapma şansı yakaladıkları düşüncesindekiler sanıyoruz yatıp kalkıp Saddam'a dua ediyorlar.

Özal tek ses, tek adam olarak davranmayı tüm kurumları devre dışı bırakmayı sadece başkan babalık sevdası ile değil, aynı zamanda efendilerine en iyi hizmeti sunabilmek, görevi 2. sınıf adamlara bırakmamak düşüncesiyle de uygun görmüştür. Bütün bağlantılar yapıp emperyalist savaş tezgahının Türkiye parçası mühendis Özal tarafından yerine monte edildikten sonra hükümet, parlamento muhalefet ve burjuva basın-yayın organları devreye sokularak işlerlik güçlendirilmiştir. Tek başına hareket etme ve kanunsuz yetki kullanma eleştirilerini bertaraf etmek için hükümeti sahneye sürmüş, emperyalistlere verdiği sözleri yasal prosedürde sorumluluk altında yüklenmesi için bakanlar kurulu-na meclisten savaş ilanı yetkisi aldurtmuştur.

Egemen sınıf partilerinin tümü, TRT ve burjuva basınının istisnasız hepsi ABD emperyalizminin savaş tezgahında TC devletinin Özal eliyle aldığı rol ve izlediği politikayı esasta onaylamaktadırlar. Meclis görüşmelerinde iyi, kötü bir sürü lafeden muhalefet partileri, krizin özüne parmak basmaktan ve ABD emperyalizmine dil uzatmaktan özenle kaçınmışlar majestelerinin muhalefeti olma vasıflarını devam ettirmişlerdir. Onların itirazı savaş tezgahına değil Özal'ın bu vesileyle başkanlık sistemine doğru attığı yeni adımlardır. Burjuva basını hararetle olayları izlemekte popülaritesi olan olmayan tüm yazarlar savaş politikasına destek vermekte azımsanmayacak bir kesim ise savaş kışkırtıcılığı yapmaktadır. Türkiye'nin politik arenasına damgasını vuran ve Özal'dan, Keçeciler'e oradan diğer parlamento gruplarına ve basına kadar uzanan "Suudi sermayesi"nin, son yıllarda ciddi mesafeler alarak güçlenmiş oluşu körfez krizinde de kendini göstermiştir.

ABD ve diğer Batılı emperyalistlerinin uşaklarının bu gösterileri vazife birlikleri karşısında doğrusu sevinçlerini gizleyememekte, NATO güvencesi AT desteği, Kuveytçe zararların ödeneceği teminatı ile sırt sıvazlamayı sürdürüyorlar. Emperyalist, kapitalist basın "güçlü adam" Özal'ı ve şu 15 günlük hizmetlerini övmekte, Türkiye'nin batudan yana olduğunu ispattan ve sadıklığından bahsetmekte, Türkiye'nin Irak'tan kat kat güçlü olduğunu işlemekte, Irak'ın korkulacak bir güç olmadığını yazmaktadırlar. Bu yazıların TV istasyonlarının ve birtakım devlet liderlerinin ilgisinin şımarttığı Özal dizginleri koyvermiş durumda ülkemizi hızla felaketin eşiğine getirmiştir. "Yurtta sulh, cihanda sulh" palavraları dillerinden düşmezken neredeyse savaş duasına çıkacaklardır.

ABD emperyalizmi, Saddam rejimine diz çöktürmek ve bölgedeki çıkarlarını bütünüyle garanti altına almak amacındadır ve bugünkü güçler dengesi ve gelişmeler hedefine adım adım yaklaştığını göstermektedir. Bu, sıcak savaşa hızla yol alındığı ve tüm gelişmelerin bunu doğruladığı anlamına geliyor.

Türkiye çıkacak savaşta kelimenin tam anlamıyla ne görev verilirse onu yapacaktır. Bu konuda talimat almış, teminat vermiştir. Üst düzey devlet kademelerinde tüm izinler kaldırılmış, ordu teyakkuz durumuna geçirilmiştir. Tüm yalanlamalara karşın sınıra birlikler kaydırılmakta savaş hazırlıkları tamamlanmaktadır. ABD askeri ateşesi başkanlığında Ankara'da savaş planları üzerinde son çalışmalar yapılmaktadır. Bütün üsler tam tekmil hazır halindedir.

Emperyalist Çıkar Savaşına Karşı Çıkalım

Kısacası, savaş çıkmak üzeredir ve bu savaşın içerisine Türkiye'nin de sokulmasında aynı oranda yüksek gözüktüyor. Bu, emperyalistlerin bölgesel çıkar savaşlarıdır. Kendi palazlandırdukları bir saldırganın yönetimindeki Irak'a ders verme, ibret yaratma savaşlarıdır. Bu, petrol pazarında yer kaybetme savaşlarıdır. Bu savaşın Irak halkının, Kuveyt halkının, ABD halkının çıkarlarıyla hiçbir alakası yoktur. Bu savaşın Türkiye hakkıyla da hiçbir bir alakası yoktur. Öyle ise halk-

ların çıkarları ile alakalı olmayan, daha doğrusu onların çıkarına değil, tam tersine aleyhine bir savaşa, yani haksız bir savaşa, emperyalist çıkar savaşına en yüksek sesimizle karşı çıkmalıyız. Emperyalist çıkarlar uğruna yürütülecek haksız savaşlara karşı çıkmak en önce insanlık görevidir. Zira insanlar toplu kıyım uğrayacak, halklar birbirine kırılacak sakat bırakılacak, hayatta kalabilenler ise ekonomik yıkım altında alabildiğine vahşi bir sömürü ve zulme tabi tutulacaklardır. Emekçilerin sırtına milyarlarca dolarlık borç yüklenerek, köleleştirilecekler dahası egemen sınıflar bu fırsatta halk muhalefetini "cephne gerisini sağlamaştırma" adı altında bastırma yoluna giderek toplu katliamlara girişecek Kürt ulusuna açık soykırım uygulama fırsatı bulabileceklerdir. Varolan baskıların ve çekilen eziyetlerin katmerleştiği bir süreç yaşanacaktır. Emperyalist çıkar savaşlarının halklara bilançosu hep bu olmuştur. Söz konusu olan Irak'ın, Kuveyt'in ABD halkının değil onları yöneten bir avuç azınlığın, gerici ve faşistin kavgasıdır. Türkiye savaşa sokulursa bu da Özal kliği ve temsil ettiği hakim sınıfların yani sömürücü, zalim ve asalak bir azınlığın efendileri emperyalistlerin çıkarları uğruna bir savaş olacaktır. Bundan çıkarı olabilecek yalnızca onlardır. İşçinin, köylünün, emekçinin kısacası Türkiye halkının emperyalist çıkar kavgasından hiçbir kazancı yoktur. Emekçi halkımızın ve onun gençlerinin payına düşen ölüm ve sefalet olacaktır.

Anayurt savunması, milli çıkarların korunması, vatan-milet davası adına, halkın savaşa katılımı için, yoğun bir savaşçı rüzgar estirilecek, milliyetçi duygular şahlandırılmaya çalışılacaktır. Buna kimi çevreler şimdiden başlamışlar kimileride daha ileri giderek "Musul, Kerkük bizi bekliyor" diye naralar atmaktadırlar. "Saddam haddi bildirilmezse sıra bize de gelebilir" sözleri sıkça sarf edilmekte "yoksa Irak'tan korkuyor muyuz?" sorularıyla milliyetçi duygular tahrik edilmektedir. Bunlara kanmayalım. Bu emperyalist uşaklarının savaş kışkırtıcılığına kapılmayalım, Irak halkı Türkiye halkının dostudur. Bu savaş heveslisi, zalimleri, emperyalist saldırganları ve onların savaşlarını durdurmak, onların sistemlerini emperyalizmi ortadan kaldırmakla mümkün olacaktır. Saddam gibi faşistleri cezalandırmak yalnızca ve yalnızca Arap ve Kürt milletlerinden Irak halkının işidir görevidir. Ve Irak halkı bu görevini er geç yerine getirecektir.

Türkiye'yi savaşla beraber karanlık günler ve geceler bekliyor. Daha şimdiden fırlayan petrol fiyatları ığneden

- ★ HAKSIZ SAVAŞLARA İŞGALLERE, MÜDAHALELERE HAYIR!
- ★ ÖLÜM KİYİM VE AÇLIK DEMEK OLAN HAKSIZ SAVAŞA HAYIR.
- ★ KAHROLSUN SAVAŞ KİŞKİRTİCİSİ FAŞİST İKTİDAR
- ★ KAHROLSUN DÜNYA HALKLARININ AZILI DÜŞMANI ABD EMPERYALİZMİ!
- ★ KAHROLSUN EMPERYALİZM, SOSYAL-EMPERYALİZM VE HER TÜR DEN GERİCİLİK!
- ★ YAŞASIN PROLETER DÜNYA DEVRİMİ!
- ★ YAŞASIN SOSYALİZM!

ipliğe tüm mallara zam furyası başlatmıştır. Sadece uygun ambargonun Türkiye'ye maliyeti 3 milyar dolardır (trilyon lira). Hayatın, savaş çıkmadan bile daha da çekil bir hal alacağı görülmektedir. Öyleyse bu haksız savaşa açılan karşı çıkmalı, savaş kışkırtıcısı haydutları durmalıyız. Savaşa hayır kampanyaları örgütlemeli, eldeki protesto, direniş grev ve benzeri silahlar ülkeyi sa sürükleyen faşist TC devletine karşı kullanılmalıdır.

Herşeye rağmen ülkenin faşist Özal kliği tarafı ABD emperyalizminin Ortadoğu'daki iktisadi ve si çıkarlarına hizmet amacıyla savaşa sürüklenmesi engellenmezse bilinçli her insanın tavrı savaşa katılmamak ve teklememek olmalıdır. İleri işçiler, bilinçli köylüler, yuv ver gençlik, demokrat aydınlar tüm halkımız s bozgunculuğu politikamıza katılmalı, savaşa iştirak emeli, insan gücü verdirmemeli faşist diktatörlüğü s sona erdirmeye mecbur edici bir protesto çizgisi izlem devam etmeliyiz. Savaşı bütünüyle durdurmak, demok halk devrimi mücadelesine omuz vermek ve neticede b limlerden, halk düşmanlarından kurtulmayı başarabilin mümkün olacaktır.

DİPNOTLAR:

(*) Kuveyt'in ABD'deki mal varlıkları 12.5 milyar dolar üzerindedir.

(**) Son 20 yılda yaşadığı 2 petrol şokunun acısını duyan emperyalistler, 3. petrol şoku arifesinde oldukları hissiyatı ile de paniklemişlerdir. Petrolün varifiyatının piyasada 40 dolara yükselmesi (18 dolar idi) tümünü yenonomik tedbir planları hazırlamaya itmiş, soluklarını ke bir rüzgar estirmiştir.

Dünyanın en çok petrol üreten ülkesi, olduğu ve doğu'dan diğer emperyalistler kadar yaşamsal çıkarı olmasaldırgan politikasını bırakmak zorunda kalan Rus s emperyalizmi bu krizde ABD'nin yedeğine düşmüştür. beri Irak'a silah satan, 87'de dostluk ve işbirliği anlaş tazeleyen Rusya ayrıca Kuveyt'e de silah satıyordu ve b başında Kuveyt'ten 300 milyon dolar borç almıştı başvurusuyla uğraşan Rusya'da gazeteler 40 yıllık dostla dam'ı birdenbire "komünistlere baskı yapan, Kürdistan boyayan, zalim bir diktatör" diye nitelemeye başlamı Ağzından barış sözcüğünü düşürmeyen Gorbaçov, düy savaşa sürüklenirken piyasadan kaybolmuştur.

Umüt Yayıncılık ve Bas. San. Ltd. Şti. Adına Sahibi FEYZULLAH KOCA,
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü TUNCER DİLAVEROĞLU,
Yönetim Yeri: Piyerloti Cad. Ortaklar İş Hanı, 33-35/37, Çemberlitaş-Istanbul, Tel: 528 09 33
Dizgi: DTR Ajans, Baskı: Dilek Matbaası